АДМИНИСТРАЦИЯ УНГУТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 19.09.2023 года                         п. Большой Унгут                              № 58
«О составе жилищной комиссии

Унгутского сельсовета Манского района»
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Унгутского сельсовета, Администрация Унгутского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав жилищной комиссии Унгутского сельсовета (приложение 1).

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования Унгутского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Постановление от 24.12.2018 года № 87 «О составе жилищной комиссии Унгутского сельсовета Манского района» считать утратившим силу.
5. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Унгутского сельсовета                                                         П.С. Батухтин.

 Приложение 1

к Постановлению администрации

Унгутского сельсовета
№ 58 от 19.09.2023 г.

Состав жилищной комиссии
Унгутского сельсовета Манского района
Председатель комиссии:

Батухтин Павел Сергеевич  - глава Унгутского сельсовета.

 Заместитель председателя комиссии:

Беликова Евгения Николаевна – мастер производственного участка ООО          «Жилпрогресс-1»

 Секретарь комиссии:

Данилова Елена Васильевна       – специалист 1 категории
 Члены комиссии:

Келлер Ольга Викторовна  – депутата Унгутского сельского Совета депутатов.
Азарова Оксана Сергеевна   – депутат Унгутского сельского Совета депутатов.